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 2:33.36

 2:33.41

 2:35.15

 2:39.86

 2:39.91

 2:43.74

 2:43.77

 2:49.41

 3:05.20

棄権

アクアパレットまつやま（松山中央公園）

競　　技　　結　　果

ＢＣ級　中高生

SEIKO Swimming Results System powered by Swim　愛媛県スイミングクラブ協会　中予
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 2:19.02

 2:20.08

 2:23.08

大門　伊吹 南海DC          中学3

中学1

藤本　大勢

佐藤　　光 えいし砥部      中学2

堀本　達郎 石原ＳＣ        高校2

高校1

競技No. 17

西岡　颯大 南海DC          中学2

名前 所属 学年 タイム

男子  200m 個人メドレー タイム決勝

森田　淳夢 ﾌｨｯﾀ新          

真鍋　千賢 ﾌｨｯﾀ新          中学1

 2:23.72

 2:23.93

 2:29.19

 2:31.90

 2:33.03

築山　楓太 ﾌｨｯﾀ新          中学3

佐藤　　航 えいし砥部      高校2

渡部　隼斗 ファイブテン    中学1

伊藤　路人 ﾌｨｯﾀ松山        高校2

南海DC          

篠原　正成 エリエール      中学1

宇佐美甚吉 ﾌｧｲﾌﾞﾃﾝ東予     中学1

荒木　颯斗 五百木ＳＣ      中学1

塩﨑　汰輝 ファイブテン    高校1

福井　康介 伊予ＳＣ        中学2

松井　颯志 南海DC          中学2

木下　悠斗 南海DC          中学2

玉井　悠亜 南海DC          中学1

久保田凌太朗 ﾌｨｯﾀ重信        中学1

近藤　優大 えいし砥部      中学1


