BC級 中高生



アクアパレットまつやま(松山中央公園)

競技・結果



	競技No.		17	男子	200m 個人メドレー タイム決勝
	名前		所属	学年	タイム
1	西岡	颯大	南海DC	中学2	2:16.52
2	森田	淳夢	フィッタ新	中学1	2:17.18
3	佐藤	光	えいし砥部	中学2	2:17.34
4	真鍋	千賢	フィッタ新	中学1	2:19.02
5	藤本	大勢	南海DC	高校1	2:20.08
6	伊藤	路人	フィッタ松山	高校2	2:23.08
7	渡部	隼斗	ファイブテン	中学1	2:23.72
8	佐藤	航	えいし砥部	高校2	2:23.93
9	築山	楓太	フィッタ新	中学3	2:29.19
10	荒木	颯斗	五百木 S C	中学1	2:31.90
11	宇佐美	甚吉	ファイブテン東予	中学1	2:33.03
12	篠原	正成	エリエール	中学1	2:33.36
13	塩﨑	汰輝	ファイブテン	高校1	2:33.41
14	大門	伊吹	南海DC	中学3	2:35.15
15	福井	康介	伊予 S C	中学2	2:39.86
16	堀本	達郎	石原SC	高校2	2:39.91
17	松井	颯志	南海DC	中学2	2:43.74
18	久保田澤	大朗	フィッタ重信	中学1	2:43.77
19	玉井	您 亜	南海DC	中学1	2:49.41
20	木下	悠斗	南海DC	中学2	3:05.20
21	近藤	優大	えいし砥部	中学1	棄権